
                                         Léčebně rehabilitační pobyty – léto 2018 
 

              

                        
 

 

Jako již tradičně i letos   nabízíme léčebně rehabilitační pobyt pro děti s enurézou a enkoprézou, 

konaný ve dnech 2.7.-20.7.2018.    

 

Pobyt bude opět v podmínkách oddělení stanice 14A a 14B dětského psychiatrického oddělení, 

příspěvek na pobyt činí 800 Kč, ze kterých jsou hrazeny vstupy do památek, na koupaliště apod., 

včetně jízdného. 

 

Druhý  léčebně rehabilitační pobyt pro děti hyperkinetické,  neurotické, se sociálně maladaptivním 

chováním, se zaměřením na nastavení  režimu  před startem do nového školního roku, se bude 

konat ve dnech 13./14/.8.2018- 27./28/.8.2018   

 

Pobyt bude v podmínkách dětského oddělení / vzhledem k rekonstrukci v prostorách stanice 1 /, 

příspěvek  na pobyt činí 800 Kč, ze kterých jsou hrazeny vstupy do památek,  na koupaliště apod., 

včetně jízdného. 

 

Pokud uvažujete o některém z letních léčebně rehabilitačních pobytů pro svoje dítě, prosím obraťte 

se na svého ošetřujícího lékaře k doporučení pobytu.  

 

Další potřebné informace  Vám rádi poskytneme. 

 

S pozdravem          prim. MUDr. Dana Trávníčková, DO PN Opava 

                                 Tel. 553 695 390           email :    travnickova@pnopava.cz 

                                  sociální pracovnice p. Hemzalová 

                                 Tel. 553 695 389           email :    hemzalova@pnopava.cz 

 

mailto:travnickova@pnopava.cz
mailto:hemzalova@pnopava.cz

